1895 stil vechiu, înainte de amedl la 10 ore se va ține, în can
celaria subscrisei Eforiei școlare, llcltațlune pentru arendarea
munțilorii de pășunitîi, numiți: „Pris'cu" și „Valea negră,“
aflători pe hotarulu comunei Te si la, Județul'! Prahova
România, pe timpă de 5 am, socotiți dela 20 Iulie 1895.

Despre condițiunile areudărei se pote lua informațiune
cancelaria Eforiei școlare subscrise.

Brașovu, 2(14) Martie 1895.
Eforia scoleloru centrale române ort. res.

lavlto h atoauMafâ!
Cu 1 Ianuarie 1895 se începe unu nou abonamentu

8 a

foia ilustrată pentru faanUii.
„VATRA" îndeplinind^ tOte condițiunile cerute unei foi